[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
29 сентября 2015 года

№ 2 протокол № 2
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О составе комиссий Совета муниципального

образования Усть-Лабинский район

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Включить в состав комиссии по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли:

Герасеменко В.П.

Касторнова С.В.
Короленко А.И.
Логойда В.Т.
Масюкевич В.Я.
Микунова Г.И.

Морозова А.В.

Островского А.В.

Поликина Б.Г.
2. Включить в состав комиссии по промышленности, переработке, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, энергообеспечения, связи, контролю за землепользованием и сельскому хозяйству:

Абрамихина С.М.

Мандрина А.М.

Моисеева Н.В.

Плотникова В.В.

Позднякова В.Д.

Тарасенко В.В.
Фискевич В.А.

2
3. Включить в состав комиссии по вопросам соблюдения законодательства, социальной политики, образования, здравоохранения, культуре, спорту, делам молодежи и депутатской этике:

Борсукову А.Д.

Горских Д.А.

Касьянову Н.И.
Кушу В.А.
Литвинову С.В.

Маркину Н.С.

Ращупкину Т.В.

Якушина В.И.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	В.А.Зюзин

0708

_1196075284